



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 29 марта 2018 г. № 79

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 12 февраля 2004 г. № 63 «О мерах по предотвращению преступлений, в том числе террористических актов, с применением оружия, боеприпасов, взрывных устройств, взрывчатых веществ, и средств взрывания на территории Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 25 октября 2017 г. № 2162 «О государственной программе Республики Саха (Якутия) «Профилактика правонарушений в Республике Саха (Якутия) на 2018 - 2022 годы» Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 12 февраля 2004 г. № 63 «О мерах по предотвращению преступлений, в том числе террористических актов, с применением оружия, боеприпасов, взрывных устройств, взрывчатых веществ, и средств взрывания на территории Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «Гурьева С.М.» заменить на «Бравин А.Д.», наименование государственной программы Республики Саха (Якутия) «Профилактика правонарушений, обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2012-2019 годы» заменить на «Профилактика правонарушений в Республике Саха (Якутия) на 2018-2022 годы».

1.2. В пункте 6 приложения к постановлению «Положение о выплате денежного вознаграждения за добровольную сдачу находящихся у населения огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывных устройств, взрывчатых веществ и средств взрывания» слово «субсидий» заменить словом «средств», слова «Профилактика правонарушений, обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности на 2012-2019 годы”, утвержденной Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 12 октября 2011 г. № 972» заменить словами «”Профилактика правонарушений в Республике Саха (Якутия) на 2018-2022 годы”, утвержденной Указом Главы Республики Саха (Якутии) от 25 октября 2017 г. № 2162».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



Е. ЧЕКИН